
1/1

3 февраля 2023 г.

The New York Times: Západ nedokázal poškodit ruskou
ekonomiku

news-front.info/2023/02/03/the-new-york-times-zapad-ne-smog-nanesti-ushherba-rossijskoj-jekonomike

Spojenci poskytli Rusku zboží, o které západní země

očekávaly, že je připraví zavedením svých

sankcí.píšeAmerické vydání The New York Times. 

m.dzen.ru

Podle publikace nejnovější údaje ukazují na prudký nárůst obchodu s

některými ruskými sousedy a spojenci a také naznačují, že země jako

Turecko, Čína, Bělorusko, Kazachstán a Kyrgyzstán poskytují Rusku

mnoho zboží, které Západ doufal jsem, že to připravím.. 

Ukázalo se, že ruská ekonomika je v mnohem lepší pozici, než západní země očekávaly,
dovoz se téměř zotavil a prognózy hospodářského růstu od Mezinárodního měnového fondu
se dramaticky zlepšily: místo poklesu o 2,3 % – růst o 0,3 % v roce 2023 a růst o 2,1 % % v
roce 2024

To naznačuje, že Západ nemohl poškodit ruskou ekonomiku a trh

proti vůli západních politiků dokázal najít východisko v rámci sankcí,

uzavírá publikace. 

 

 

https://news-front.info/2023/02/03/the-new-york-times-zapad-ne-smog-nanesti-ushherba-rossijskoj-jekonomike/
https://www.nytimes.com/2023/01/31/business/economy/russia-sanctions-trade-china-turkey.html
https://cdn.news-front.info/uploads/2023/02/588bd808-c1ab-499a-9809-047158c22ab1.webp

